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محاکمه متهمی که در وضعیت غیرعادی آدم کشت

ناپدید شدن مرموز مرد بازرگان

متهم در زندان شگردش را تغییر داد
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - آزمون ورودی دانشگاه - گیاهی معطر 

و طبی
2 - کمترین اندازه - مددکار - شاعره یونانی

3 - نوعی از پورشه - فروشنده گوشت - ساقه خوراکی 
ترش و شیرین

4 - کشور شاخص اروپایی - خاندان - دستگاه آب سردکن
5 - یک خودمانی - ترسناک - نمود کردن - نقشه فرنگی

6 - پاک و طاهر - پنجم عرب - مقابل »دختر«
7 - امر از نرفتن - دنیا و آخرت - زبان پاکستانی ها

8 - جایزه تشویقی - موضوع خنده دار - شایسته
9 - سراسر - قسمت انفجاری موشک - از رنگ های شاد

10 - بت بی سر و پا - بانی - از وسایل گرمایی
11 - یار »غم« - بسنده، بس - سران و بزرگان - والده

12 - بچه کوچولو - دویدن - روستا
13 - آوازی که در آخر افشاری نواخته می شود - سبزی 

معطر- کبوتر دشتی
14 - رفیق شفیق - زن زیبا - فرشته آسمانی

15 - ضمیر پنهان روح آدمی - نوعی آتش زنه
 

   عمودی:
1 - ماده اولیه شکلات - پافشاری و اذیت

2 - ابزار درس هندسه - نامراد - گاز تنفسی
3 - هم سخن - چست و چابک - باطل کننده

4 - غیرمسطح - شهر »ژاپن«
5 - عدم قبول - عضو دستگاه تنفسی - نقاش مدعی 

رسالت
6 - کام - شهر دوچرخه ها - خط نسخه  های قرآن - ادات 

تشبیه
7 - پیوند - آب نبات براق - توبه گرگ... است!

8 - اندیشه - برخی در خواب می کشند - بیم
9 - پاک و مطهر - پاداش برنده - پنجره و دریچه

10 - سمت و سو - بی دست و پا - از صنایع دستی - حرف 
جمع

11 - جمع رأس - حدیث نبوی - سخن زیرلبی از خشم
12 - بهانه - بررسی کردن

13 - قاضی ورزشی - آنچه هزینه بسیار دارد - واحد برق
14 - ایفای عهد - سد شده - کارمند را گویند

15 - بازیگر فیلم »دایناسور« )روی پرده سینما( - یکرنگی 
و یکدلی

 
  افقی:

 1 - سریالی به کارگردانی حسین 
تبریزی )1403( - رمان »مارتین زوتر« 

سوئیسی
2 - نرم افزار تایپ - دست درازی - اصل و آغاز

3 - زبان عرب - سند - دینداری
4 - بیماری ناشی از جهش در ژن - کجاست؟ - فرصت 

و مهلت
5 - حرف ندا - نقل کننده سخن یا خبر از کسی - 

دل انگیز - رزمی کار چینی
6 - حلقه ای از جنس فلز یا لاستیک - نواری از چرم یا 

فلز - پدر عرب
7 - دخترخانم - جانوری از راسته جوندگان - چوپان

8 - لقب اروپایی - متحیر - دچار
9 - صبر زرد طب سنتی - تب اردو - گریز

10 - طبل - آتشدان - عاشق »گلشاه«
11 - حرف تأسف - بالش زینتی - دختر خالدار - تپه 

کوچک
12 - کال - نفس سوزناک - کشاورزی

13 - بازار فروش اجناس کشورهای مختلف - عدد زیر 
خط کسری - اهل کشور گاندی

14 - دنباله رو عروس - افسونگر - عبادتگاه راهب
15 - رودخانه مرزی - هیاهوی شادی

 
   عمودی:

1 - یک یون چند اتمی طبیعی - فندق استرالیایی
2 - بزرگ ترین کاخ  سلطنتی جهان - انس گرفته - 

خسیس
3 - دیوار - عامل بیماری - نوعی فست فود

4 - فیلم »بروس درن« - امور

5 - ساز شاکی! - ضایعه پوستی - ماده آلی ازَتُ دار بدن
6 - رئیس جیمز باند - سوی دیگر - خبر پرسیدن - بیماری

7 - مخفیانه خودمانی - همسایه »برزیل« - درخت جنگلی
8 - توان - سازگاری - پنهان کردن

9 - ابزار احتیاطی - کاوش - شهر »چشمه علی«
10 - نام زنانه فرنگی - مادر خودمانی - طرف - اصفهان 

سابق
11 - رود »عراق« - پیام کدگذاری شده - میوه مربا!

12 - نادر - سرزمینی با وسعت زیاد
13 - مایه دردسر - گیاهی   یک ساله   جزو سبزی خوردنی 

- مخفف اندوه
14 - آلیاژی از آهن و کربن و منگنز - آکنده - متعادل 

کردن
15 - اثری از »رابرت لوییز استیونسن« - کتاب »جان 

گالزورثی«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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گروه حوادث / کامران علمدهی: رئیس پلیس فتای فراجا با اعلام کشف 92 درصد جرایم 
سایبری در کشور، تهران را پیشتاز وقوع جرایم سایبری در کشور دانست.

به گزارش »ایران«، سردار وحید مجید صبح دیروز در نشست خبری پلیس فتا گفت: »به 
دلیل وسعت، تراکم جمعیت و فعالیت های اقتصادی پایتخت، 15 درصد از کل جرایم فضای 
مجازی در تهران رخ می دهد و پس از آن استان های اصفهان و خراسان رضوی هر یک با 

9 درصد، فارس با حدود 8 درصد و خوزستان با 5 درصد در رتبه های بعدی قرار دارند.«
وی در ادامه به پنج اولویت اصلی پلیس فتا در مقابله با جرائم سایبری اشاره کرد و گفت: 
»کلاهبرداری های اینترنتی که اغلب در بستر خرید و فروش های آنلاین اتفاق می افتد با 
سهم 41 درصدی از کل جرائم فضای مجازی، مهم ترین چالش این حوزه به شمار می آید. 
»برداشت های اینترنتی غیرمجاز«، »دسترسی غیرمجاز به داده ها«، »هتک حیثیت کاربران 
در فضای مجازی« و »مزاحمت های اینترنتی« نیز به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند. 

البته 92 درصد جرایم سایبری کشف شده است.«
وی در ادامه به تداوم پویش ملی »کودکان سایبری« و طرح ملی »فانوس دیجیتال« 
به عنوان محورهای مهم پیشگیری از جرائم سایبری در کشور و آموزش خانواده ها و 

کودکان و نوجوانان نیز اشاره کرد.
رئیس پلیس فتا فراجا خاطرنشان کرد:» بخش قابل توجهی از فعالیت های پلیس فتا، 
به رصد مستمر و فعال تهدیدهای فضای سایبری اختصاص دارد که موضوعاتی مانند 
فروش غیرمجاز سلاح، جعل مدارک، فعالیت ادمین های کلاهبردار و تحرکات اراذل و 

اوباش در بستر آنلاین را شامل می شود.«
سردار مجید درباره فعالیت  مجرمانی که در زمان های خاص از جمله بلایای طبیعی، مناسبت های 
ملی، مذهبی و تجمعات عمومی، دست به کار می شوند نیز گفت: »یکی از شگردهای مجرمانه 
در این مقاطع، ایجاد صفحات جعلی برای جمع آوری کمک یا انتشار اخبار جعلی و شایعات 

نگران کننده است که پلیس فتا همواره در مقابله با آنها فعال عمل کرده است.«
سردار مجید با اشاره به ارسال لینک های آلوده از طریق پیامک ها گفت: »در بخش هایی 
نظیر بانک مرکزی و سایر زیرساخت های حیاتی کشور، فعالیت های هدفمند و فنی در حال 
انجام است. یکی از چالش های جدی دراین زمینه، ارسال پیامک های حاوی لینک های جعلی 
است که البته با اطلاع رسانی های بموقع مردم تا حد زیادی آگاهی های لازم را پیدا کرده اند.«

 فعالیت غیرقانونی یک کانال تلگرامی
در ادامه این نشست سرهنگ رامین پاشایی رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری 
پلیس فتا در پاسخ به سؤال خبرنگار» ایران «در مورد مقابله با فعالیت غیرقانونی یک 
کانال تلگرامی که با انتشار عکس و فیلم های غیراخلاقی برخی افراد اقدام به هتک 
حیثیت می کند، گفت: »در ابتدا باید از منظر قانونی به آن نگاه کنیم. در ماده 20 تا 
22 قانون جرایم رایانه ای مصوب سال 1388 آمده، افشای هرگونه اطلاعات شخصی، 
خصوصی و محرمانه افراد از طریق وسایل ارتباطی، مخابراتی و اینترنتی به نحوی که در 

مسیر و دید انتشار وسیعی قرار گیرد، جرم است.«
این کانال تلگرامی هم فعالیتش از سوی پلیس فتا مورد رصد قرار گرفته و ادمین کانال 
که هم هویتش را جعل و هم مخفی کرده در داخل ایران نیست. البته اینکه این اطلاعات 
و عکس ها و تصاویر از چه طریقی به دست آنها می رسد در هاله ای از ابهام است ولی بر 
اساس بررسی هایی که ما انجام داده ایم در یک پرونده به فردی معروف در همان شهر 
تهمتی زده بود که با پیگیری های لازم مشخص شد اطلاعات منتشره اشتباه و جعلی بوده 
و ادمین کانال بیشتر به دنبال اخاذی است. وی افزود: »البته کانال هایی از این دست 
هم در کشور ما وجود دارد. این فضا چون در کشور ما فیلتر شده مدیران آن هیچ گونه 
تعهد و پاسخگویی نسبت به کشور ما ندارند. گرچه لازم به توضیح است که این قبیل 
از جرایم در حوزه بین الملل هم جرم تلقی می شود و ما اقدامات لازم قضایی را از طریق 

بین المللی انجام داده ایم و پیگیر ماجرا هستیم.«

رئیس پلیس فتای فراجا :

تهران پیشتاز  وقوع جرایم سایبری است

 قتل زن میانسال به خاطر زلزله و آتش سوزی شبانه در کرج
شستن فرش در کوچه

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ سارق 
منزل که از دستگیری و پرداخت رد مال 
به شاکی هایش خسته شده بود، تصمیم 
گرفت با راه اندازی مزرعه کشت ماده مخدر 

گل ثروتمند شود.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل مأموران 
پلیس حین گشت در یکی از خیابان های 
غرب تهران به دو سرنشین یک خودرو 
مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند 
اما راننده بدون توجه به هشدارهای پلیسی 
اقدام به فرار کرد. تعقیب و گریز مأموران 
آغاز شد و دو مرد جوان وقتی پلیس را در 
تعقیب خود دیدند از خودرو پیاده شده و در 
دو جهت مخالف اقدام به فرار کردند. یکی 
از آنها که چاقویی به همراه داشت ناگهان 

مقابل یک خودروی کوئیک که راننده اش 
زن بود پرید و با تهدید چاقو سوار خودرو 

شد و فرار کرد.
پسر جوان با گروگان گرفتن زن جوان سعی 
داشت فرار کند اما ناگهان زن جوان در 
خودرو را باز کرده و خودش را به بیرون 
پرتاب کرد. مأموران نیز موفق شدند لحظاتی 
بعد متهم را دستگیر کنند و زن جوان نیز به 

بیمارستان منتقل شد.
مأموران در بازرسی از خودروی متهمان 6 

گرم ماده مخدر گل کشف کردند.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ویژه 
سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار گرفت و تحقیقات برای دستگیری 

دومین متهم پرونده ادامه دارد. 

27 ساله است و چهار بار زندان رفته، او 
سابقه کار در مکانیکی دارد، یک سال است 
ازدواج کرده و از سرقت خانه به فروش مواد 

مخدر رسیده است.
فروشنده مواد هستی؟  یک مزرعه کوچک 
دارم که گل در آنجا پرورش می دهم. بعد 
هم در فضای مجازی یک صفحه به اسم 
گلخانه و گل فروشی دارم و مواد را اینترنتی 

می فروشم.
مشتری هایت را چطور پیدا می کنی؟  من چند 
وقت قبل در زندان با پسری آشنا شدم که به 
خاطر قاچاق مواد به زندان افتاده بود. سیم 
کارتش را با کلی چانه زنی 5 میلیارد تومان 
خریدم چون سیم کارتی که خریده بودم 

زنگ خور مشتری زیادی داشت.

گروه حوادث: زلزله شامگاه شنبه در استان البرز 
خسارت مالی و جانی به دنبال نداشت اما مردم 

را برای چند ساعت در خیابان ها سرگردان کرد.
مهدی مهرور سرپرست فرمانداری کرج گفت: 
»حدود ساعت 9 شب شنبه زمین لرزه ای با شدت 4 
ریشتر در ماهدشت استان البرز رخ داد که بلافاصله 
تیم های ارزیاب به منطقه اعزام شدند اما موردی از 
خسارت جانی در این زلزله گزارش نشد.« اما مردم 
که احتمال وقوع زلزله های دیگری را می دادند برای 
چند ساعت ترجیح دادند به خانه هایشان برنگردند 

و تا نیمه شب در خیابان ها سرگردان بودند.
 

 آتش سوزی کانکس زباله
پس از این زلزله خبری در فضای مجازی منتشر 
شد که حاکی از آتش گرفتن نیروگاه منتظر قائم 
فردیس بود اما مدیرعامل آتش نشانی فردیس 
اعلام کرد آتش سوزی ربطی به نیروگاه نداشته و 
در یک کانکس در مجاورت سکوی زباله رخ داده 
است. حسین آشوری به ایسنا گفت: »حدود ساعت 
20:41 شنبه 13 اردیبهشت حریق در یک کانکس 
مجاور سکوی زباله اعلام و بلافاصله خودرو به 
محل اعزام شد. به دلیل وزش باد، این آتش سوزی 
به سمت سکوی زباله و در مساحتی حدود دو 
هزار متر گسترده شد و به همین علت 9 دستگاه 
خودروی سنگین دیگر به محل حادثه اعزام شد. 
آتش سوزی پس از تلاش نیروهای امدادی تحت 
کنترل قرار گرفت. علت حادثه در بررسی های 
اولیه سهل انگاری شخص مستقر در کانکس اعلام 

شده است.«

گروه حوادث:  زن میانسال که به خاطر 
شستن فرش در کوچه باعث راه بندان شده 
بود به دست راننده یک خودروی پراید به 

قتل رسید.
سرهنگ سید علی میر احمدی جانشین 
فرمانده انتظامی دامغان در تشریح این خبر 
گفت: »با اعلام خبر تصادف یک پراید با زنی 
میانسال در شهر کلاته از توابع دامغان مأموران 
به محل مورد نظر اعزام شدند. بررسی ها حاکی 
از مجروح شدن خانم 49 ساله بر اثر برخورد 
با پراید نقره ای رنگ بود. از آنجا که راننده 
متخلف از صحنه متواری شده و مصدوم به 
بیمارستان انتقال یافته بود تحقیقات آغاز شد 
اما خبر رسید این خانم بر اثر شدت جراحات 
وارده جان باخته است. با توجه به اینکه 
احتمال عمدی بودن حادثه و وقوع جنایت 
پررنگ شده بود داستان وارد فاز دیگری شد 
و با استفاده از تجهیزات هوشمند پلیسی 

تحقیقات تکمیلی انجام گرفت.
میر احمدی بابیان اینکه کمتر از دو ساعت 
پس از ارتکاب قتل، راننده فراری شناسایی و 
دستگیر شد، تصریح کرد ؛با ادله پلیسی متهم 
ناگزیر لب به اعتراف گشود و گفت: »مقتول 
در حال شستن فرش در کوچه بود و راه بندان 
ایجاد کرده بود من هم عصبی شدم و با او 
درگیری لفظی پیدا کردم بعد هم برای تلافی با 
خودرو به سمت او حرکت کرده و پس از برخورد 

با وی فرار کردم.«

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است در حالت مستی 
با 18 ضربه چاقو مرتکب جنایت شده در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شد.
به گزارش »ایران«، دی سال 1403 گزارش مرگ مشکوک مرد 
جوانی در یکی از بیمارستان های شرق تهران به پلیس اعلام 
شد. بررسی های اولیه نشان می داد وی با 18 ضربه چاقو 
به قتل رسیده است. در اولین گام از آنجا که وی همراهی 
نداشت، پلیس به بازبینی دوربین های مداربسته بیمارستان 
پرداخت و مشخص شد دو مرد جوان، مقتول را به بیمارستان 
رسانده و پس از پذیرش از محل متواری شده اند. با شناسایی 

هویت دو مرد جوان، هر دو بازداشت شدند.
بابک 32 ساله در بازجویی های اولیه به قتل اعتراف کرد و در 
تشریح ماجرا گفت:»چند ساعت پیش از حادثه با دوستم 
بهرام تماس گرفتم تا همدیگر را ببینیم. به من گفت به یکی 
از بوستان های نارمک بروم و وقتی به محل رسیدم، او با 

دوستش - مقتول- بود. به اتفاق مشروب خوردیم اما دقایقی 
بعد نمی دانم سر چه موضوعی با مقتول کل کل کردیم و 
کارمان به درگیری فیزیکی کشید و من با چاقویی که در جیبم 
بود چند ضربه به او زدم، بعد هم پشیمان شدم که در همین 
حین من و بهرام، او را به بیمارستان رساندیم اما از ترس فرار 
کردیم.« با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 

13 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت:»من اصلاً مقتول را قبل 
از آن ندیده بودم، نمی دانم چرا آن روز با او درگیر شدم. باور 
کنید اصلاً نمی دانم چطور به او چاقو زدم چون در حالت 
طبیعی نبودم.« در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث/ مرد ایرانی مقیم آلمان وقتی برای فروش اموالش 
به ایران آمد به طرز مشکوکی ناپدید شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زن میانسالی به 
اداره آگاهی رفت و گفت: »پسرم امیر، بازرگان و مقیم آلمان است. 
او مدتی قبل برای فروش املاکش به ایران آمد، کارهایش که تمام 
شد گفت به شمال و بعد هم به آلمان می رود. از آن به بعد خبری 
از پسرم نداشتم تا اینکه عروس آلمانی ام تماس گرفت و گفت او 
به آلمان برنگشته است.« به دنبال این شکایت، تحقیقات پلیسی 
آغاز شد و کارآگاهان دریافتند، مرد جوان از کشور خارج نشده. 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان پی بردند مرد جوان آخرین بار روز 
8 فروردین دیده شده است و در آن روز برادر و دایی وی نیز در 

خانه مادر امیر بوده اند و همان روز نیز مادر وی، فرش هایش را 
به قالیشویی داده است. در ادامه مأموران دریافتند امیر یک بار 
در ایران ازدواج کرده و بعد از آنکه صاحب دو فرزند شده بود از 
همسرش جدا شده و به آلمان مهاجرت کرده و در آنجا با زنی 
دیگر ازدواج کرده بود. اما مادر امیر ظاهراً بر سر تقسیم اموال و 
سهم دهی به نوه هایش با امیر مشکل داشته و اصرار داشته باید 
به فرزندانت در ایران هم سهم بدهی اما امیر مخالف این موضوع 
بوده است. در ادامه با توجه به مدارک به دست آمده احتمال 
دست داشتن مادر، برادر و دایی امیر در ناپدید شدن او پررنگ 
شد و بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی هر سه نفر بازداشت 

شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

خبر پلیس

مشتری ها  بدست  را  مواد  چطور 
می رساندی؟گل ها را داخل خاک گلدان های 
گل جاسازی می کردم و برای شان می بردم. 
این بار هم تقصیرمشتری بود که گرفتار 

شدم.
یعنی چی؟ من فقط پول نقد می گیرم حالا 
اگر دلار و سکه هم باشد ایرادی ندارد اما پول 
به حسابم واریز نمی شود چون دردسر دارد. 
مشتری ام می خواست پول را به حساب 
واریز کند، به او گفتم انتقال وجه نداریم و او 

هم درنهایت پیشنهاد داد همراهش به خانه 
شان در غرب تهران برویم تا از داخل خانه 
پول بردارد. در مسیر خانه مشتری بودیم که 

پلیس به ما شک کرد.
سابقه داری؟ 4 بار به خاطر سرقت منزل 
زندان افتاده ام اما آخرین بار که رفتم زندان 
تصمیم گرفتم شگردم را تغییر دهم. سرقت 
دردسر دارد، بالاخره پلیس دستگیرت 
می کند و مجبوری که رد مال بدهی. اما 
فروش مواد ردمال ندارد، اصلاً شاکی ندارد. 
کدام مشتری و خریداری از فروشنده مواد 
مخدر شکایت می کند؟ سرقت ریسک 
دستگیری اش بالاست و ممکن است حین 

سرقت یا با وسایل سرقتی دستگیر شوی.
 مزرعه ات کجاست؟ در یکی از شهرهای 
جنوبی کشور، من مشتری های زیادی دارم 
چون کود و مواد مغذی خوبی به گل هایم 
می دهم  و سعی می کنم جنس خوب تحویل 

مشتری بدهم.

از سرقت خانه تا راه اندازی مزرعه پرورش گلاز سرقت خانه تا راه اندازی مزرعه پرورش گل


